[
oo0/7iemn

OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ oOyueHue, pazMepa poaurenbckoi miathl B EciibsckoM paitone CeBepo-Ka3zaxcranckoit
obmactu Ha 2018 rox

[ToctanoBnenne akumarta Ecuibckoro paitona Ceepo-KaszaxcrtaHnckoil obmactu ot 13
dbespans 2018 roma Ne 32. 3apeructpupoBaHo JlemapTraMe€HTOM IOCTHIIMU
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu 26 depaiist 2018 romga Ne 4580.

B cootBercTBUU ¢ myHkToM | crathu 37 3akona Pecy6nuku Kazaxcran ot 23 siHBaps
2001 roga "O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIPABIECHUU U caMmoylpaBieHuu B PecnyOnuku
Kazaxcran", mognynkrom 8-1) myHkra 4 ctateu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran ot 27
utonga 2007 roga "OO obpazoBanuun", akumat Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit
obonactu [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh npuiaraeMblii rocyapCTBEHHBIN 00pa3oBaTeIbHBINA 3aKa3 Ha JOUIKOIBHOE
BOCIIMTaHUE U OOy4YyeHHe, pa3Mep pOAUTENbCKONM muatel B EcuibckoM paiioHe
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2018 rog.

2. KoHTpoJ1b 32 UCHIOJTHEHUEM HACTOSIIIETr0 MOCTAaHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA KYPUPYIOIIETO
3amectutens akuma Ecunbekoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoi obmacTu.

3. Hacrosiniee nmoctaHOBJI€HUE BBOAUTCS B ACMCTBUE MO UCTEUEHUU JECITH KaJIeHIAPHBIX
JTHEH TocTe JHsI €r0 MePBOro 0(UIUATEHOTO Oy OJTMKOBAHUS.

AKHM paifoHa M.Abuies
[Ipunoxenue
K TIOCTaHOBJIEHHIO akuMaTa Ecnnbckoro paiiona

Ceepo-Kazaxcranckoii oosactu ot 13 deBpans
2018 roma Ne 32

I'ocymapcTBeHHEIN 00pa30BaTEILHBIN 3aKa3 Ha JOIIKOJIHLHOE BOCIIHTAHUE H
o0ydenue, pasMep poAUTEILCKOHM IWIaTe B EcrimbckoM paiiore
CeBepo-Kazaxcranackoii obnactu Ha 2018 rox

Chocka. IIpunoxkeHue B pelakiiMd NMOCTAaHOBJIEHHUS akuMaTta EcuibCKoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoit oo6iactu ot 28.05.2018 Ne 142 (BBoguTCsl B IEUCTBHE 110 UCTCYCHUU
JIECATU KaJCHAAPHBIX JHEH MOCIE HS €ro MepBOro o(puImaIbHOro OMyOJIMKOBAHMUS ).

KonamdgecTBO BOCHIHMTAaHHHKOB OpFaHHSaHI/Iﬁ JOINIKOJBHOTO BOCIHUTAaHHUA H

oOyueHms
. AJIMHHHCTPATHBHO-TEPPUTOPHATEHOC JomkonbHbIN J{OMKOIBHBIN " N
/— pacronioxkeHne  OpraHm3aLmii MHH ~TICHTp | MEHH ~I[GHTD JlomKonbHBII JomkonbHbIHI
. MUHH -IEHTP C MHUHHU -LUEHTP C
AOWIKOJIBPHOTO  BOCTMUTAHHUA M JleTCKUH C MOJHBIM  C HEMOJHBIM P P
. MOJIHBIM JIHEM  HETOJHBIM JIHEM
00yueHwus (paiioH, TopoT) can qTHEM qHEM

npeObIBaHUSA npeObIBaHUS

npeObIBaHNus  MPEOBIBAHUS . .
CaMOCTOSI-TEJIBHBIM CaAMOCTO-SITEILHBIN

IIpy IKOJIE IIpy KOJIE



Ecunbckuii paiioH, ceno [lTokposka,
ynuna IlepBomaiickas, 30,
TOCYAapCTBEHHOE KOMMYHAJIEHOE
Ka3eHHoe npeanpustue "Scam can
Momnmak" axkmmara Ecuisckoro
paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit

"

obnactu MuHuCTEpcTBa 00pa30BaHuUs

u Hayku PecnyOnuku Kazaxcran"

Ecunbckuii paiion, ceno Hukomnaeska,

ynuna JlenuHa, 120-A,

KOMMYHAJIbHOE TOCYyIapCTBEHHOE
KazeHHoe mpennpusaTue "Sdcmm — cax
bebexxan" akmmara Ecuibckoro
paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit

obmactn MuHHCTEpCTBa 00pa3oBaHMs

u Hayku PecrryOnmku Kazaxcran.

Ecunbckuil paiioH, ceno fIBneHka,
yiuna A.WmanoBa, 70,

KOMMYHAIIbHOE TOCYIapCTBEHHOE
Ka3zeHHoe npennpustue "fcnu-can
banaman" akxmmara Ecuibckoro
paiiona Ceepo-Kazaxcranckoi

"

obnactu MuHUCTEpCTBa 00pa30BaHUs

u Hayku PecryOnuku Kazaxcran"

Ecunsckuit pafion, ceno 3arpamgoBka,

yauna Mupa, 26, IONIKOJIHHBIN
MUHH-LIEHTP TNPH KOMMYHAJIbHOM
TOCYJapCTBEHHOM  YUPEXKICHHUH
3arpagoBckas cpeaHss mkona"

Ecunpckuit palioH, ceno

AwmanrenpauHCKoe, yiuna Mupa, 14,

JNIOMIKOJBHBIA MHUHHU-IEHTP TIPHU
KOMMYHaJIbHOM TOCYJJapCTBEHHOM
yupexxJaeHuu "AMaHreiabIuHCKas
cpenHsas mkosa"

Ecunsckuii paiioH, celo
AnekcanapoBka, ynuina Jlenuna, 71,
JIOIIKOJIbHBIH MHUHU-LEHTP NpH
KOMMYHQJIFHOM TOCYAapCTBEHHOM
yupexaeHuu "AjekcaHapoBcKas
OCHOBHas MIKoia"

Ecunbckuit paiton, cemo AkTac,
yiauna Kenuc, 3, AOUWIKOILHBIN
MUHHU-TICHTP TpPH KOMMYHAIEHOM
TOCYIApCTBCHHOM  YUPEKICHUHN
AxTacckasi OCHOBHas IKosa"

Ecunbckuii paifon, ceno beckynyk,
yimuua JKykoBa, 26, AOLIKOJIbHBIN

"

MECTHBIA M€ECTHBIN
OIO[UKET OOIDKET

75

75

140

16

18

10

12

20

MECTHBIHN

MECTHBIN OIOPKET MECTHBIN OIOKET
OIOIDKET



10

11

12

13

14

15

16

MUHH-LIEHTP TNPH KOMMYHAJIbHOM
rOCyJ1apCTBEHHOM  YyupexaeHuu "
Beckynykckas ocHOBHas 1mkoua"

Ecunbsckuil paiton, ceno bynak,
ynmuiia Cabuta MykaHoBa, 15,
JOMIKOJNBHBIA MHUHU-IICHTP TPHU
KOMMYHAITbHOM TOCYIapCTBEHHOM
yupexnaennn "Bymakckas cpemHss
mkoJja"

Ecunbckuit paiion, ceno Bosomunka,
ymuna OKTAOpbeKast, 7, JOMIKOIBHEIHA
MUHU-TICHTP TpH KOMMYHAIbHOM
TOCYIapCTBEHHOM  YUPEKICHUHN
Bonommunackas cpenuss mkona"

"

Ecunbckuit paiton, ceno JIBUHCK,
yimuua  Lenrtpanpuas, 30,
JOIIKONBHBIA MHHH-IEHTP IIpU
KOMMYHAJIbHOM TOCYAapCTBEHHOM
yupexaeHnu "J[BuHCKas HavalbHas
nikosua"

Ecunpckuit paiioH, ceno
WBano-IletpoBka, ynuua konbHas,
14, MOMIKOJBbHBIA MHUHH-IIEHTP TPH
KOMMYHAJIBHOM TOCYAapCTBEHHOM
yupexaenun "MBano-Ilerposckas
HayaJIbHasl IIKOJIA" KOMMKHAJIBHOTO
rOCyJIapCTBEHHOTO ydYpexaeHus "
Otnmen oOpa3oBaHHA aKMMaTa
Ecunsckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iaactu”

Ecunbckuil paiion, ceno WibuHka,
yauna 3akupoBa, 18, HOMIKONbHBIN
MUHU-IIEHTP TpH KOMMYHAIbHOM
TOCYyIapCTBEHHOM  YUPEXKICHUU
WnbuHCcKas cpeanss mkona"

"

Ecunbckuii paiion, ceno Kapa-Araumn,
ynuia AOpiaitxaHa, 9, JOIIKOIBHBIH
MUHH-LIEHTP TPH KOMMYHaJIbHOM

TrOCYZapCTBEHHOM  yUpexaeHuu

Kapaaramickas ocHoBHas mkosna"

Ecunbckuit paiion, ceno KopHeeska,
ynauna Mmupa, 6, DOMKOJNBHBINA
MUHHU-IEHTP TpPH KOMMYHAJIbHOM
TrOCYJapCTBEHHOM  YUPEXKICHHUH
KopneeBckast rumnaazus"

Ecunbckuii paiion, ceno IlerpoBka,
ymuna XKapxosa, 100, TOIIKONBHBIHA
MUHH-LIEHTP TNPH KOMMYHaJIbHOM
TrOCYJapCTBEHHOM  YUPEKICHUH
IleTpoBckas cpenHss mkona"

25

25

16

10

42

17

85

40



17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ecunbckuit paiion, ceno Coserckoe,
yauta Bopomunosa, 1, A0IIKOJIBHBII
MUHHU-TICHTP TpPH KOMMYHAIEHOM
rOCyJIapCTBEHHOM  YyupexaeHuu "
CoBeTckas HadajbHas MmKoJja"

Ecunbckuii paiion, ceno Tapanry,
yauna lkonbHast, 13, 1OMKOIBHBIN
MUHU-TICHTP TpPH KOMMYHAIEHOM
TOCYIApCTBEHHOM  YUPEKICHUHN
Tapanrynbeckas cpeasss mkona"

"

Ecunsckuit paiion, cemo bepinuk,
yinuua JlenuHa, 81, IOMIKOIBHBIN
MUHU-TICHTP TpH KOMMYHAIEHOM
TOCYIApCTBEHHOM  YUPEKICHUHN
Bepaukckas HaganpHas mkosa"

"

Ecunbckuil paiion, ceno Tayaram,

yauua HkoneHas, 17A, 1OMIKOIBHBIM
MUHU-TICHTP TpH KOMMYHAIbHOM
TOCYIapCTBEHHOM  YUPEKICHUHN

Tayararickas cpefHss mkoma"

"

Ecunsckuii paifon, ceno OpHex,
yauna IlkonbHast, 13, 1OMKOIBHBINA
MHHH-LIEHTP TNPU KOMMYHAJIBHOM
FOCYZIapCTBEHHOM  YUPEXACHUU
OpHekckas OCHOBHas  IIKOJa
Ecunbckoro paifona nmenu Ecnsama
3uknbaeBa — H3BECTHOTO MOATA"

"

Ecuneckuil paiioH, ceno fIBneHka,
ynuna KoBanenko, 71, TOIIKOIBHBII
MUHH-LIEHTP TNPH KOMMYHAJIbHOM
TFOCYJapCTBEHHOM  YUPEXKICHUHU
SBnenckas cpenHss mkoma Ne3
Ecunbckoro paitoHa umMeHu Asirana
[MaxxnmbaeBa - kuHOpEXKHCcepa"

Ecunbckuil paiioH, ceno fIBneHka,
ynuua JlenuHa, 14, HOUIKOJIBHBIN
MUHHU-TIEHTP TpH KOMMYHAIEHOM
TOCYIApCTBCHHOM  YUPEKICHUHN
SABnenckas cpemsss mkoma Nel
Ecwuinsckoro paitona umenn Tumodest
[Tozonotnna — I'epost CoBeTckoro
Coroza"

Ecunmsckuit pafion, ceno 3arpamgoBka,
yauna Mupa, 26, IONIKOIHHBIN
MHUHH-IIEHTP NPU KOMMYHAJIBHOM
"

TrOCYJapCTBEHHOM  YUPEXKICHHUH
3arpagoBckas cpeaHss mkona"

Ecunbckuil paiioH, ceno fIcHOBKa,
yauna MomogexHas, 39A,
JOWIKOJBHBIM MHHU-LUEHTP IIPU

11

22

10

30

10

65

75

40

25



KOMMYHAJIbHOM TOCYAapCTBEHHOM
yupexaeHun "ScHoBCckas cpeaHss
mKosa"

Ecunsckuii paiios, ceno UnpukoBka,

ynuia KoBanieHko, 5, AOLIKOIBHBIN
26 MUHH-LEHTp HOpH KOMMYHalIbHOM - 25
"

TOCYZapCTBEHHOM  YYPEKACHUH
UupukoBcKast CpeqHsist mrkoa"

IIPOJOIZKCHHUE Ta6JII/IIII>I
Pa3smep poauTenbekoit maTel B MecsI] (TCHTE)

JOMKONBHBIN .
JIOMKOIbHEIA MUHHU -
MUHHU-IIEHTP C

Herckuit LEHTP C HEMOJHBIM
HOJHBIM  JHEM
caz JHEM NpeObIBaHUs MPHU

npeObIBaHUs  MpHU
HIKOJIE

IIKOJIC

no 3-x

aeT

8700

TEHre - -
ot 3-x

aeT

10000

TEHTe

o 3-x

qeT

8000

TEeHTe - -
oT 3-x

aeT

10000

TCHI'C

mo 3-x

qeT

8700

TEeHTe - -
oT 3-x

IEeT

10500

TEHTe

8000 tenre -
8000 Tenre -
8000 Tenre -

8000 Tenre -

JomKkonpHBIN MUHU - JIOMIKONBHBIA MHHU -
LEHTP C MOJHBIM THEM IEHTP C HEMOJHBIM JTHEM
npeObIBaHUS npeObIBaHUS
CaMOCTOSATEJIbHBIN CaMOCTOSATENIbHBIN



8000 tenre - - -

8000 teHre - - -
8000 Tenre - - -
8000 Tenre - - -
8000 TeHre - - -
8000 tenre - - -
8000 teHre - - -
8000 Tenre - - -
8000 Tenre - - -
8000 TeHre - - -
8000 tenre - - -
8000 tenre - - -
8000 tenre - - -
8000 Tenre - - -
8000 TeHre - - -
8000 Tenre - - -
8000 teHre - - -
8000 tenre - - -

8000 tenre - - -

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopManuu Pecryonmiku Kazaxcram»
MunuctepctBa roctunmn Pecryonmku Kazaxcran



