

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы в Есильском районе Северо-Казахстанской области на 2018 год

Постановление акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 13 февраля 2018 года № 32. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 26 февраля 2018 года № 4580.

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат Есильского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы в Есильском районе Северо-Казахстанской области на 2018 год.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Есильского района Северо-Казахстанской области.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким района М.Абишев

Приложение к постановлению акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 13 февраля 2018 года № 32

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы в Есильском районе Северо-Казахстанской области на 2018 год

Сноска. Приложение в редакции постановления акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 28.05.2018 № 142 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

		Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения				
№ п/ п	Административно-территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения (район, город)		мини -центр с полным	с неполным днем	дошкольный мини -центр с полным днем пребывания	Дошкольный мини -центр с неполным днем пребывания самосто-ятельный

			местный бюджет	местный бюджет	местный бюджет	местный бюджет
1	Есильский район, село Покровка, улица Первомайская, 30, государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли сад " Моншак" акимата Есильского района Северо-Казахстанской области Министерства образования и науки Республики Казахстан"	/5	-	-	-	-
2	Есильский район, село Николаевка, улица Ленина, 120-А, коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли — сад "Бөбекжан" акимата Есильского района Северо-Казахстанской области Министерства образования и науки Республики Казахстан.	/3	-	-	-	-
3	Есильский район, село Явленка, улица А.Иманова, 70, коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад "Балапан" акимата Есильского района Северо-Казахстанской области Министерства образования и науки Республики Казахстан"	140	-	-	-	-
4	Есильский район, село Заградовка, улица Мира, 26, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Заградовская средняя школа"	-	16	-	-	-
5	Есильский район, село Амангельдинское, улица Мира, 14, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Амангельдинская средняя школа"	-	18	-	-	-
6	Есильский район, село Александровка, улица Ленина, 71, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Александровская основная школа"	-	10	-	-	-
7	Есильский район, село Актас, улица Женис, 3, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Актасская основная школа"	-	12	-	-	-
	Есильский район, село Бескудук, улица Жукова, 26, дошкольный					
8		-	20	-		-

	мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Бескудукская основная школа"				-	
9	Есильский район, село Булак, улица Сабита Муканова, 15, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Булакская средняя школа"	-	25	-	-	-
10	Есильский район, село Волошинка, улица Октябрьская, 7, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Волошинская средняя школа"	-	25	-	-	-
11	Есильский район, село Двинск, улица Центральная, 30, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Двинская начальная школа"	-	16	-	_	_
12	Есильский район, село Ивано-Петровка, улица Школьная, 14, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Ивано-Петровская начальная школа" коммкнального государственного учреждения "Отдел образования акимата Есильского района Северо-Казахстанской области"	-	10	-	-	_
13	Есильский район, село Ильинка, улица Закирова, 18, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Ильинская средняя школа"	-	42	-	-	-
14	Есильский район, село Кара-Агаш, улица Абылайхана, 9, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Караагашская основная школа"	-	17	-	-	-
15	Есильский район, село Корнеевка, улица Мира, 6, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Корнеевская гимназия"	-	85	-	-	-
16	Есильский район, село Петровка, улица Жаркова, 100, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Петровская средняя школа"	-	40	-	_	_

17	Есильский район, село Советское, улица Ворошилова, 1, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Советская начальная школа"	-	11	-	_	-
18	Есильский район, село Тарангул, улица Школьная, 13, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Тарангульская средняя школа"	-	22	-	-	-
19	Есильский район, село Берлик, улица Ленина, 81, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Берликская начальная школа"	-	10	-	-	-
20	Есильский район, село Тауагаш, улица Школьная, 17А, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Тауагашская средняя школа"	-	30	-	-	-
21	Есильский район, село Орнек, улица Школьная, 13, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Орнекская основная школа Есильского района имени Есляма Зикибаева — известного поэта"	-	10	_	-	-
22	Есильский район, село Явленка, улица Коваленко, 71, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Явленская средняя школа №3 Есильского района имени Аягана Шажимбаева - кинорежиссера"	-	65	-	-	-
23	Есильский район, село Явленка, улица Ленина, 14, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Явленская средняя школа №1 Есильского района имени Тимофея Позолотина — Героя Советского Союза"	-	75	-	-	-
24	Есильский район, село Заградовка, улица Мира, 26, дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Заградовская средняя школа"	-	40	-	-	-
25	Есильский район, село Ясновка, улица Молодежная, 39A, дошкольный мини-центр при	_	25	_		_

	коммунальном государственном учреждении "Ясновская средняя школа"				-	
2	Есильский район, село Чириковка, улица Коваленко, 5, дошкольный 6 мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Чириковская средняя школа"	-	25	-	-	-

продолжение таблицы

Размер родительской платы в месяц (тенге)									
Детский сад	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при школе	Дошкольный мини - центр с неполным днем пребывания при школе	Дошкольный мини - центр с полным днем пребывания самостоятельный	Дошкольный мини - центр с неполным днем пребывания самостоятельный					
до 3-х лет 8700 тенге от 3-х лет 10000 тенге	-	-	-	-					
до 3-х лет 8000 тенге от 3-х лет 10000 тенге	_	-	-	-					
до 3-х лет 8700 тенге от 3-х лет 10500 тенге	_	-	_	-					
-	8000 тенге	-	-	-					
-	8000 тенге	-	-	-					
-	8000 тенге	-	-	-					
_	8000 тенге	-	-	-					

-	8000 тенге	_	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
_	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-
-	8000 тенге	-	-	-